«
                                      ПРОТОКОЛ № 7/11

             Заседания правления ТСЖ « Янтарный берег-2»

г. Санкт-Петербург                                                                       17   ноября  2011 г

Присутствовали:

1. Романенко Николай Андреевич
2. Пашкин Андрей Владимирович

3. Соловьева Елена Юрьевна

4. Овчинников Михаил Александрович

5. Малешкин Боhис Юрьевич

Присутствовал Аптекарев С. В.

Отсутствовал по уважительной причине Перов Ф. В., Дитятев  С. Г, Сенькевич О. С.
Кворум  есть

                                             ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. Утверждение материалов собрания
2. рассмотрение обращения ООО « Петрос»

3. Освещение арки

По 1 вопросу выступала Соловьева Е. Ю. Она предложила утвердить проект материалов по проведения общего собрания в форме заочного голосования т повестку дня ( копия прилагается) . Срок проведения общего собрания с 01.12.11 по 01.03.12
ГОЛОСОВАЛИ : за- единогласно, против –нет, воздержалось- нет.
По 2 вопросу повестки дня выступала Соловьева Е. Ю. она довела до правления
Письмо ООО « Петрос», который заключил договор с комитетом по строительству  на строительство ДДУ и просит запитать водой и электроэнергией временно для начала стройки.

ГОЛОСОВАЛИ : за-0 чел, против- 5 чел, воздержалось-нет.

Постановили :  отклонить предложение ООО « Петрос»
По 3 вопросу повестки дня выступал Малешкин Б. Ю.
Он предложил смонтировать освещение в арке.

ГОЛОСОВАЛИ : за- единогласно, против –нет, воздержалось- нет
Постановили: смонтировать освещение в арке. Организацию работ поручить Соловьевой Е. Ю.

      Председатель правления ТСЖ « Янтарный берег-2»                     Е. Ю. Соловьева

Секретарь заседания                                                                          М. А. Овчинников